
当施設における新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症発症に関するお知らせ 

 

【令和 5 年 12 月 4 日 第二報】 

 

日頃より当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

令和 5 年 11 月 29 日（水）に発生した、新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症に関する経過をご報告 

申し上げます。 

 

 12 月 4 日現在、新たな陽性者はご入居者、職員共に確認されておりません。 

今後、更なる感染拡大がなければ 12 月 10 日朝に対応解除の予定となっております。 

 

ご利用者様並びにご家族様、関係者様には多大なご心配とご迷惑をおかけしております

が、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホーム こころの杜 

施設長 赤城 佐代子 


